[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                               № ____
пгт Приазовское

О внесении изменений в постановление Администрации Приазовского муниципального округа от 24.12.2024 № 252
«Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа                        на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 9, абзацем седьмым пункта 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23, абзацем четвертым пункта 32 статьи 1601, абзацем четвертым пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Приказом Минфина России от 10.06.2024 года № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета Приазовского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Приазовского муниципального округа от 24.12.2024 № 252 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приазовского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями), следующие изменения:

1.1. В приложении 1 раздела II 012 00 00 000 Реализация мероприятий в рамках национальных проектов заменить позицию:
 - R5191	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры в части проведения мероприятий по комплектованию книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации, позицией:
 - L5191	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры в части проведения мероприятий по комплектованию книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации;
1.2.  В приложении 4 заменить позицию:
	012 00 00 000
	Реализация мероприятий в рамках национальных проектов

	012 01 R5191
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры в части проведения мероприятий по комплектованию книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации

позицией:
	012 00 00 000
	Реализация мероприятий в рамках национальных проектов

	012 01 L5191
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры в части проведения мероприятий по комплектованию книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального округа                                                    А.С. Диковченко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg